СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                   с. Сусанино

   29.07.2024                              РЕШЕНИЕ                                                № 59

       О закреплении территорий населённых пунктов Сусанинского сельского поселения за депутатами Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

      В целях обеспечения организации работы депутатов Сусанинского сельского поселения с населением, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Решеним Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 22.09.2017г. № 05 «Об утверждении Положения о Совете депутатов сельского поселения», Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ;
      1.Закрепить территории населенных пунктов за депутатами Совета депутатов Сусанинского сельского поселения, согласно приложению №1.
     2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в информационном листке «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                              М.Н. Мосюков

Глава Сусанинского сельского
поселения 	Ульчского муниципального района
Хабаровского края	        	                                                         В.В. Галеева
[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к решению Совета депутатов Сусанинского сельского поселения
от 29.07.2024   №59

	№
п/п
	Ф.И.О. депутата
	Закрепленная территория

	1
	Мосюков Максим Николаевич
	с. Сусанино- ул. Куйбышева, ул. Колхозная
с. Аннинские Минеральные воды- ул. Лесная, ул. Нагорная

	2
	Середа Людмила Сергеевна
	с. Сусанино- ул. Центральная, ул. Набережная

	3
	Тонких Елена Владимировна
	с. Сусанино- ул. Центральная, ул. Набережная

	4
	Мазуренко Тамара Ивановна
	с. Сусанино- ул. Лесная

	5
	Иванец Светлана Александровна
	с. Сусанино- ул. Шоссейная
пер. Кооперативный, пер. Школьный

	6
	Наумова Марина Александровна
	с. Сусанино- ул. Школьная

	7
	Хлопова Светлана Викторовна
	с. Аннинские Минеральные воды
ул. Центральная, ул. Молодёжная

                       ___________________________________________